especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 
020/2021, as empresas: E. FERREIRA LELIS - ME, inscrita no CNPJ nº 09.291.624/0001-80, 
vencedor dos lotes III, V, VI, VII, XI, XII, XIII e XVIII com o valor global de R$ 2.049.122,82 (dois 
milhões quarenta e nove mil cento e vinte e dois reais e oitenta e dois centavos); SILVALDO 
PROFIRO DOS ANJOS, inscrito no CNPJ nº  03.101.495/0001-33, vencedor dos lotes XV, XVI e 
XXIV com o valor global de R$ 1.127.300,00 (um milhão, cento e vinte e sete mil e trezentos reais); 
ICARO QUEIROZ LAGO, inscrito no CNPJ nº 30.945.761/0001-87, vencedor do lote XXIV com o 
valor global R$ 947.400,00 (novecentos e quarenta e sete mil e quatrocentos reais); IRAQUARA 
MATERIAIS E CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.590.558/0001-28, vencedor dos 
lotes I, II, IV, XX e XXI com o valor global R$ 849.682,00 (oitocentos e quarenta e nove mil 
seiscentos e oitenta e dois reais); DEYSE PIRES ALVES, inscrita no CNPJ nº 21.625.179/0001-42, 
vencedor dos lotes 22 e 23 com o valor global R$ 562.751,40 (quinhentos e sessenta e dois mil 
setecentos e cinqüenta e um reais e quarenta centavos); BEATRIZ COMÉRCIO DE MÓVEIS 
EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ nº 18.650.027/0001-95, vencedor do lote VIII com o valor R$ 
107.820,00 (cento e sete mil oitocentos e vinte reais). Iraquara, 09 de agosto de 2021. Zandra Vieira dos 
Santos – Pregoeira. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 020/2021,

[...]

atender as necessidades das diversas secretarias desse município. Tipo: Menor Preço Por Lote, as 
empresas: E. FERREIRA LELIS - ME, inscrita no CNPJ nº 09.291.624/0001-80, vencedor dos lotes 
III, V, VI, VII, XI, XII, XIII e XVIII com o valor global de R$ 2.049.122,82 (dois milhões quarenta 
e nove mil cento e vinte e dois reais e oitenta e dois centavos); SILVALDO PROFIRO DOS ANJOS, 
inscrito no CNPJ nº  03.101.495/0001-33, vencedor dos lotes XV, XVI e XXIV com o valor global de 
R$ 1.127.300,00 (um milhão, cento e vinte e sete mil e trezentos reais); ICARO QUEIROZ LAGO, 
inscrito no CNPJ nº 30.945.761/0001-87, vencedor do lote XXIV com o valor global R$ 947.400,00 
(novecentos e quarenta e sete mil e quatrocentos reais); IRAQUARA MATERIAIS E 
CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.590.558/0001-28, vencedor dos lotes I, II, IV, XX e 
XXI com o valor global R$ 849.682,00 (oitocentos e quarenta e nove mil seiscentos e oitenta e dois 
reais); DEYSE PIRES ALVES, inscrita no CNPJ nº 21.625.179/0001-42, vencedor dos lotes 22 e 23 
com o valor global R$ 562.751,40 (quinhentos e sessenta e dois mil setecentos e cinqüenta e um reais 
e quarenta centavos); BEATRIZ COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ nº 
18.650.027/0001-95, vencedor do lote VIII com o valor R$ 107.820,00 (cento e sete mil oitocentos e 
vinte reais).  Submete-se, o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para 
homologação. Iraquara, 09 de agosto de 2021. Zandra Vieira dos Santos–Pregoeira. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer